
                 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

 
 
 
Πειραιάς, 20  Φεβρουαρίου 2012 

  
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  Αριθ.Πρωτ.: 1667/A1-1337 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & Ι∆ΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ  
  
Ταχ.∆/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών   
Ταχ. Κώδικας: 185 10   Πειραιάς  
Πληροφορίες: Π.Καραπιπέρη  
Τηλέφωνο: 2131353035   
Fax: 2131353037  
Ε-Μail: piperi@statistics.gr  
  
  

 
                     ΘΕΜΑ :Τροποποίηση και συµπλήρωση της µε αριθ. πρωτ. 13784/Α1-10362/29.12.2011 

απόφασης µε θέµα: <<Ορισµός Ιδιωτών Συνεργατών για την Έρευνα Επιχειρήσεων ∆ιαχείρισης 
Ακίνητης Περιουσίας, Ενηµέρωσης, Επαγγελµατικών, Επιστηµονικών, Τεχνικών 
∆ραστηριοτήτων και Λοιπών ∆ραστηριοτήτων Παροχής Υπηρεσιών, µε έτος αναφοράς το 
2010>>.  
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
   Έχοντας υπόψη : 
   1. – Τις διατάξεις : 

       α.- του Ν.3832/2010 «Ελληνικό Στατιστικό Σύστηµα (ΕΛ.Σ.Σ) Σύσταση της Ελληνικής Στατιστικής 
Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής» (ΦΕΚ 38/τ. Α΄/9.3.2010),   

       β.- του Π.∆.226/2000 «Οργανισµός της Γ.Γ.ΕΣΥΕ», (ΦΕΚ 195/τ.Α΄/8.9.2000),  
γ.- του άρθρου 90 παρ. 8 του Ν.3842/2010 (ΦΕΚ 58/τ.Α΄/23.4.2010) «Αποκατάσταση φορολογικής 

δικαιοσύνης και αντιµετώπιση της φοροδιαφυγής» βάσει του οποίου επανήλθαν σε ισχύ-µέχρι την 
έκδοση Κανονισµού Λειτουργίας και ∆ιαχείρισης της ΕΛ.ΣΤΑΤ-τα άρθρα 9 και 10 του Ν. 
2392/1996(ΦΕΚ 60/τ.Α΄/9.4.1996) «Πρόσβαση της Γ.Γ.ΕΣΥΕ σε διοικητικές πηγές κλπ», όπως 
αντικαταστάθηκαν µε τις παρ. 2 και 3 του άρθρου 14 του Ν.3470/2006 (ΦΕΚ 
132/τ.Α΄/28.06.2006) «Εθνικό Συµβούλιο Εξαγωγών, φορολογικές ρυθµίσεις και άλλες 
διατάξεις», 

 
          2.– Την 11593/Γ4-964/8.11.2011 απόφαση µε θέµα: «Έγκριση, προκήρυξη, ανάθεση και κατανοµή των 

δαπανών διενέργειας της Έρευνας ∆ιάρθρωσης Επιχειρήσεων ∆ιαχείρισης Ακίνητης Περιουσίας, 
Ενηµέρωσης, Επαγγελµατικών, Επιστηµονικών και Τεχνικών δραστηριοτήτων και λοιπών 
δραστηριοτήτων Παροχής Υπηρεσιών, έγκριση χρησιµοποίησης στατιστικών οργάνων και 
καθορισµός της αµοιβής τους για το έτος 2010». 

 

3.-Την 13784/Α1-10362/29.12.2011 απόφαση µε θέµα: Ορισµός Ιδιωτών Συνεργατών για την Έρευνα       
Επιχειρήσεων ∆ιαχείρισης Ακίνητης Περιουσίας, Ενηµέρωσης, Επαγγελµατικών, Επιστηµονικών,      
Τεχνικών ∆ραστηριοτήτων και Λοιπών ∆ραστηριοτήτων Παροχής Υπηρεσιών, µε έτος αναφοράς το 
2010. 

 
4.-Τα Γ4-99/1.2.2012 και Γ4-143/16.2.2012 έγγραφα της ∆ιεύθυνσης Στατιστικών Τοµέα Εµπορίου και 
Υπηρεσιών. 

   
    

 
  



 2

 
 

 Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 
 

          1.- Τροποποιούµε, συµπληρώνουµε και διορθώνουµε την παραπάνω µε στοιχεία 3 απόφαση ως εξής: 
 
 
 

        α. Αντικαθιστούµε στην ΥΣΝ  Αχαίας: 
- Την ΚΑΤΣΑΝTΑ ∆ΑΝΑΗ του ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ µε την ΦΛΩΡΟΥ ΑΘΗΝΑ του ΓΕΩΡΓΙΟY. 
- Την ΚΑΡΑΒΟΥΛΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑΣ του ΗΛΙΑ µε την ΤΣΑΛΠΑΤΟΎΡΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ. 
 
      β. Συµπληρώνουµε στην ΥΣΝ  Κοζάνης : 
- ΗΛΙΑ∆ΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ .   
 
      γ. ∆ιορθώνουµε τα στοιχεία των παρακάτω ιδιωτών συνεργατών 
-Στην ΥΣΝ Αιτωλοακαρνανίας :Αντί ΛΙΠΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ του ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ να γίνει ΛΙΤΟΥ 
ΕΛΙΣΑΒΕΤ του ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ. 
 
-Στην ΥΣΝ Ζακύνθου :Αντί ΒΑΡ∆ΑΚΑΣΤΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ∆ΗΜΗΤΙΟΥ να γίνει 
ΒΑΡ∆ΑΚΑΣΤΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ. 
 
2.- Κατά τα λοιπά ισχύει η µε στοιχεία 3 απόφαση. 

        
  

                                                                                                                                       
                                                                                                                        Ο Πρόεδρος 
ΑΠΟ∆ΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:                                              Ανδρέας Β. Γεωργίου 
-Υπηρεσίες Στατιστικής Νοµών:                                                                                                                                                                                                                
 Αχαίας- Κοζάνης-Αιτωλοακαρνανίας-  
 Ζακύνθου                                                                                                   
                                                                                                             
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ                                                                   
 1.Γραφείο κ. Προέδρου   
 2.Γενική ∆/νση ∆ιοίκησης & Οργάνωσης                                                                 
 3.Γενική ∆/νση Στατιστικών Ερευνών 
 4.∆/νση Στατιστικών Τοµέα Εµπορίου & Υπηρεσιών 
 5.∆/νση Οικονοµικής ∆ιοίκησης   
 6.∆/νση ∆ιοικητικής Υποστήριξης 
  -Τµήµα Επιθεώρησης & Ιδιωτών  Συνεργατών   
 
    
   
     
 
 
 


